Programm fiir das Vortragsseminar (12. VS25)
vom 2. bis 7. Dezember 2025

Thema: Der Beginn einer neuen Ara:

Hohepunkte aus der Apostelgeschichte

Di.,, 02.12.
Mi., 03.12.
Do., 04.12.
Fr., 05.12.
Sa., 06.12.
So., 07.12.

19:30

10:00

19:30

10:00

19:30

10:00

19:30

10:00

17:00

19:00

20:00

10:00

12:30

9:20

Daniel Muhl

Daniel Muhl

Daniel Muhl

Tobi Knab

Daniel Muhl

Daniel Muhl

Daniel Muhl

Daniel Muhl

Daniel Muhl

Matthias Fruht & Chor

Daniel Muhl

Norbert Rose

Mit der Bibel ins Leben.
Bibelkonferenzzentrum Langensteinbacher Hohe

LAHGP

BegriiBung und Vorstellung

Auftrag und Himmelfahrt Jesu (Apg. 1)

Das Wunder des Heiligen Geistes (Apg. 2)
Das Evangelium (Teil 4) - Alltagskraft & Alltagsliigen
- Bibelstunden-Studienkurs
Entstehung, Grundlage und die Saulen der Gemeinde
(Apg. 2) - Teil 1
Entstehung, Grundlage und die Saulen der Gemeinde
(Apg. 2) - Teil 2
Der erste Martyrer - ein leuchtendes Vorbild selbstloser

Hingabe (Apg. 6, 8 - 8, 3)

Die Bekehrung des Saulus (Apg. 9, 1-31)

Petrus' Dienst und die ersten Heiden (Apg. 9, 32 - 11, 18)
Weihnachtsmusical
Abendessen

Die Missionsreisen des Paulus und die Entsteheung
von Gemeinden unter den Vélkern

- Gottesdienst

Mittagessen, anschlieRend Abreise

D. Muhl/N. Rose/R. Wérz

Tagliche Gebetsgemeinschaft

Stand: 12.11.25
Anderungen vorbehalten



