Mit der Bibel ins Leben. Bibelkonferenzzentrum Langensteinbacher Höhe



Thema: **Der Beginn einer neuen Ära:**Höhepunkte aus der Apostelgeschichte

Di., 02.12.	19:30	Daniel Muhl	Begrüßung und Vorstellung
		Daniel Muhl	Auftrag und Himmelfahrt Jesu (Apg. 1)
Mi., 03.12.	10:00	Daniel Muhl	Das Wunder des Heiligen Geistes (Apg. 2)
	19:30	Tobi Knab	Das Evangelium (Teil 4) - Alltagskraft & Alltagslügen - Bibelstunden-Studienkurs
Do., 04.12.	10:00	Daniel Muhl	Entstehung, Grundlage und die Säulen der Gemeinde (Apg. 2) - Teil 1
	19:30	Daniel Muhl	Entstehung, Grundlage und die Säulen der Gemeinde (Apg. 2) - Teil 2
Fr., 05.12.	10:00	Daniel Muhl	Der erste Märtyrer - ein leuchtendes Vorbild selbstloser Hingabe (Apg. 6, 8 - 8, 3)
	19:30	Daniel Muhl	Die Bekehrung des Saulus (Apg. 9, 1-31)
C- 00.10	10.00	Daniel Muhl	Detrois Diagratured discourter Heiden (Apr. 0.22, 44, 40)
Sa., 06.12.	10:00	Daniel Muhl	Petrus' Dienst und die ersten Heiden (Apg. 9, 32 - 11, 18)
	17:00	Matthias Fruht & Chor	Weihnachtsmusical
	19:00		Abendessen
	20:00	Daniel Muhl	Die Missionsreisen des Paulus und die Entsteheung von Gemeinden unter den Völkern
So., 07.12.	10:00	Norbert Rose	- Gottesdienst
	12:30	Mittagessen, anschließend Abi	reise

9:20 **D. Muhl/N. Rose/R. Wörz** Tägliche Gebetsgemeinschaft